
UCHWAŁA NR XXX/204/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie poparcia Stanowiska Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego 
wprowadzenia budowy drogi ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2020 

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XXI/142 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. Nr 1386 
i 1387) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołobrzeg popiera Stanowisko Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia budowy drogi ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg 
Krajowych na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Strona 1Id: VWUYM-GMVAF-XYTFA-JWDJE-XKBGU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




